העוררים נסמכו, בין היתר, על פסק הדין של כבי השופט דר, בעת"מ (חיפה) 1392/03 **עדווי נ' ועדת הערר מחוז חיפה**, בו נקבע כי במקום בו היו שני מגרשים, ובאחד מהם נבנה מבנה עם פתחים על גבול חלקה, יכולים בעלי החלקה הגובלת לבנות גם הם על גבול החלקה, באופן שיווצר מבנה דמוי "בית דו משפחתי". כל זאת, בהתבסס על תקנה 214 לתקנות התכנון והבניה (סטייה ניכרת מתכנית), התשס"ב 2002 - (להלן: "תקנות סטייה ניכרת"), המאפשרת בנייה שכזו, בכפוף להסכמת השכנים. תוצאת העתירה הייתה כי ניתן לעותר לבנות קומה אחת על קו בניין אפס, כאשר אין הכרעה בעניין בניית קומה נוספת.

כן העלו העוררים בפנינו את החלטת ועדת הערר של מחוז המרכז, בערר 321/05 **מזרחי נ' ועדה מקומית לתו"ב ראש העין**, בו אושרה בנייה בקו בניין אפס, בשל מצב תכנוני אשר לא אפשר בנייה סבירה אחרת.

העוררים, אשר רכשו את חלק המגרש, אינם יכולים כעת להיתלות במחדלם של המוכרים, באשר חזקה עליהם כי היו מודעים למצבו הקנייני והתכנוני של הנכס, וכי בדקו את הנכס, ומצאו אותו מתאים לצרכיהם (ר' הוראות סעיף 13 לחוק המכר, תשכ"ח-1968 לעניין אי התאמה). על כן, אין הם יכולים כעת לטעון טענות מסוג זה כלפי המשיבים.

לאור האמור לעיל, אנו סבורים כי צדקה הוועדה המקומית בהחלטתה לדחות את הבקשה להיתר אשר הוגשה על ידי העוררים. בנסיבות הללו לא מצאנו לנכון לבחון את יתר טענות המשיבים לגבי הליקויים בבקשה להיתר, אולם אין ללמוד מכך מאומה לגבי עמדתנו בעניין.